
2024

BRIVE-LA-GAILLARDE

Trophée final de la Coupe de France 

les 21 et 22 septembre 2024

Classements  Dames

Classement pour la catégorie : Juniors 1

Class. Nom ‐ Prénom Année Club Temps Total Tps du 10 km Tps du 5 km

1 LATASTE Leane 2009 SPORT ATHLETI.MERIGNACAIS 3 h 38:38.20 02:29:53,56 01:08:44,64

2 BACCHIALONI Laureen 2009 MONTEREAU NATATION 3 h 44:52.08 02:32:11,11 01:12:40,97

3 LESTRADE Maylis 2009 CN ESPADON FORT DE FRANCE 3 h 54:48.76 02:38:32,28 01:16:16,48

4 BARBOSA Antonella 2009 CERCLE NAUTIQUE DE POISSY 4 h 06:03.66 02:46:45,70 01:19:17,96

5 VALLEE Emilie 2009 A.VILLENEUVE G.NATATION 4 h 08:12.96 02:48:07,78 01:20:05,18

6 ENON Mathilde 2009 CERCLE DES NAGEURS DU FLORIVAL 4 h 10:28.17 02:49:17,96 01:21:10,21

7 VALO Gwladys 2009 VANNES AGGLO NATATION 4 h 10:45.14 02:50:35,38 01:20:09,76

8 MENARD Fiorella 2009 LA ROCHE SUR YON NATATION DNS 01:09:41,44

9 BOUNOUAIL Yasmine 2010 MONTEREAU NATATION DNS 01:12:04,92

10 GARNIER Ameline 2009 DINAN NATATION SAUVETAGE DNF 01:21:12,46

11 SAUTCHUK Manuela 2011 FRANCE NATATION DNS DNF

Classement pour la catégorie : Juniors 2

Class. Nom ‐ Prénom Année Club Temps Total Tps du 10 km Tps du 5 km

1 FALLA Prisca 2008 CERCLE NAUTIQUE 95 3 h 24:20.63 02:17:58,02 01:06:22,61

2 VITRAC GARCIA Ines 2007 CLUB DES VIKINGS DE ROUEN 3 h 26:56.59 02:20:24,10 01:06:32,49

3 MERCIER-MAUDUIT Louane 2008 CLUB NAUTIQUE PAYS DE LOUDEAC 3 h 27:28.25 02:21:00,81 01:06:27,44

4 MASSIOT Emeline 2008 MARLINS BLEUS DE TROIS-RIVIERES 3 h 41:55.00 02:29:07,68 01:12:47,32

5 BENAYACHI Charline 2007 MONTEREAU NATATION 3 h 43:34.37 02:29:31,27 01:14:03,10

6 SIX Chloe 2007 CLUB DES VIKINGS DE ROUEN 3 h 45:29.29 02:32:43,76 01:12:45,53

7 PLAINO Anna 2007 CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 3 h 45:55.26 02:33:14,88 01:12:40,38

8 ORIZET Clemence 2007 NATATION PAYS DE LA LOIRE 3 h 46:01.19 02:33:15,54 01:12:45,65

9 BOUTIN Mélina 2007 CLUB ATHLETIQUE D'ORSAY 3 h 49:17.15 02:33:23,52 01:15:53,63

10 MOREL Salomé 2008 CERCLE DES NAGEURS DE BREST DNS 01:07:18,55

11 BEGIN Anne 2008 SPORTING CLUB THIONVILLOIS DNS 01:16:00,04

12 CHEVALIER Sarah 2007 SAINT HERBLAIN NATATION DNS DNS

Classement pour la catégorie : Juniors 3

Class. Nom ‐ Prénom Année Club Temps Total Tps du 10 km Tps du 5 km

1 DREAN Maëllys 2005 LAGNY SUR MARNE NATATION 3 h 43:26.07 02:31:05,79 01:12:20,28

2 LANTOINE Jade 2006 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 3 h 55:36.25 02:39:46,61 01:15:49,64

3 RIFFARD Angie 2006 DAUPHINS ROMANAIS ET PEAGEOIS DNS 01:12:01,01

4 BRAVARD Tycia 2006 MONTELIMAR NAUTIC CLUB DNS 01:28:38,56

Classement pour la catégorie : Seniors

Class. Nom ‐ Prénom Année Club Temps Total Tps du 10 km Tps du 5 km

1 BOULANT Marie 2004 CERCLE PAUL BERT RENNES 3 h 22:09.73 02:16:06,56 01:06:03,17

2 LOMBARD Mathilde 2000 ASPTT NANCY 3 h 30:18.40 02:22:04,75 01:08:13,65
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2024

BRIVE-LA-GAILLARDE

Trophée final de la Coupe de France 

les 21 et 22 septembre 2024

Classement pour la catégorie : Maîtres 1

Class. Nom ‐ Prénom Année Club Temps Total Tps du 10 km Tps du 5 km

1 FOURRE Juliane 1985 PARIS AQUATIQUE 3 h 43:08.94 02:31:06,65 01:12:02,29

2 BUSATO Serena 1983 PARIS AQUATIQUE 4 h 16:56.51 02:53:17,21 01:23:39,30

3 AILLERIE Emilie 1980 US CHAMBRAY LES TOURS 4 h 35:00.07 OTL 01:27:53,51

4 JAMET Stephanie 1983 FRANCE NATATION DNF 01:23:28,98

5 BEAUGRAND Agathe 1998 UNION ST BRUNO BORDEAUX DNS 01:17:39,75

Classement pour la catégorie : Maîtres 2

Class. Nom ‐ Prénom Année Club Temps Total Tps du 10 km Tps du 5 km

1 BEAUREPAIRE Susan 1962 FRANCE NATATION 4 h 01:46.29 02:4546,09 01:16:00,20

2 WITTE Sina 1977 PARIS AQUATIQUE 4 h 12:43.92 02:50:52,56 01:21:51,36

3 TOURNIER Aurélia 1979 NOGENT NATATION 94 DNS OTL

4 PUAULT Jocelyne 1971 AQUATIC CLUB DE BOURGES DNS DNS

5 DEVOUCOUX Virginie 1976 AQUATIC CLUB DE BOURGES DNS DNS
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2024

BRIVE-LA-GAILLARDE

Trophée final de la Coupe de France 

les 21 et 22 septembre 2024

Classements  Messieurs

Classement pour la catégorie : Juniors 1

Class. Nom ‐ Prénom Année Club Temps Total Tps du 10 km Tps du 5 km

1 OUARDI Noham 2009 MONTEREAU NATATION 3 h 19:02.12 02:13:43,07 01:05:19,05

2 HIRSCH Eyal 2009 MONTEREAU NATATION 3 h 21:06.25 02:17:31,64 01:03:34,61

3 FOURNIER Lucas 2010 SPORTING UNION AGENAIS 3 h 24:27.64 02:18:11,69 01:06:15,95

4 BOUFTINI Khalid 2009 MONTEREAU NATATION 3 h 26:42.54 02:18:45,54 01:07:57,00

5 FILAHY Naël 2010 MONTEREAU NATATION 3 h 32:22.26 02:23:21,67 01:09:00,59

6 BRIANT JÉZÉQUEL Elouan 2010 LANNION NATATION 3 h 45:35.33 02:33:41,60 01:11:53,73

7 HERBULOT Jean 2010 ANGERS NATATION DNS 01:08:53,44

Classement pour la catégorie : Juniors 2

Class. Nom ‐ Prénom Année Club Temps Total Tps du 10 km Tps du 5 km

1 CREED Tristan-Janos 2007 LILLE METROPOLE NATATION 3 h 03:20.79 02:04:05,64 00:59:15,15

2 PROU Christophe 2007 STADE POITEVIN NATATION 3 h 03:42.53 02:04:27,65 00:59:14,88

3 VALO Maxence 2008 CERCLE PAUL BERT RENNES 3 h 08:47.21 02:08:28,09 01:00:19,12

4 MOISAN Arthur 2008 CERCLE PAUL BERT RENNES 3 h 13:27.49 02:11:31,85 01:01:55,64

5 DOUSSOT Enzo 2008 AS. SP. MONACO NATATION 3 h 20:47.27 02:16:06,96 01:04:40,31

6 SAUTCHUK Miguel 2008 FRANCE NATATION 3 h 21:52.64 02:15:03,83 01:06:48,81

7 DELANGLE COUMENGES Ev 2008 CLUB NATATION TARARE 3 h 26:26.39 02:18:04,61 01:08:21,78

8 LIMOES DIAS Luis 2008 AQUATIC CLUB DE BOURGES 3 h 32:37.70 02:24:09,16 01:08:28,54

9 BOUVIER--GONGET Alexandr 2008 CERCLE NAGEURS DE CANNES 3 h 32:47.15 02:25:25,78 01:07:21,37

10 MEALHA Hugo 2007 CERCLE NAUTIQUE 95 3 h 40:32.86 02:31:38,57 01:08:54,29

11 POMPEE Romain 2007 CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 3 h 52:45.49 02:38:11,18 01:14:34,31

12 NICOLLEAU Lucas 2008 ATHLETIQUE CLUB LONGUE DNS DNS

Classement pour la catégorie : Juniors 3

Class. Nom ‐ Prénom Année Club Temps Total Tps du 10 km Tps du 5 km

1 FRANCOIS Titouan 2005 AS FONTAINE NATATION 3 h 05:54.82 02:06:45,95 00:59:08,87

Classement pour la catégorie : Seniors

Class. Nom ‐ Prénom Année Club Temps Total Tps du 10 km Tps du 5 km

1 PICHOT Julien 2001 CERCLE DES NAGEURS DE BREST 3 h 01:49.84 02:02:39,97 00:59:09,87

2 DES COGNETS Baptiste 2000 ENTENTE NAUTIQUE CAENNAISE 3 h 14:15.52 02:12:14,30 01:02:01,22

3 LAFFAGE Nicolas 2004 ALLIANCE DIJON NATATION 3 h 26:12.04 02:20:49,70 01:05:22,34
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2024

BRIVE-LA-GAILLARDE

Trophée final de la Coupe de France 

les 21 et 22 septembre 2024

Classement pour la catégorie : Maîtres 2

Class. Nom ‐ Prénom Année Club Temps Total Tps du 10 km Tps du 5 km

1 MARTINIE Patrick 1976 MASTERS NATATION - LANGON - SUD GIRONDE 3 h 30:05.08 02:15:26,17 01:14:38,91

2 LECOEUR Nicolas 1974 TROYES CHAPELLE NATATION 3 h 43:21.50 02:34:15,65 01:09:05,85

3 FLAVIER Fabrice 1969 AQUATIC CLUB DE BOURGES 3 h 47:10.60 02:33:46,71 01:13:23,89

4 KIENY Gilles 1970 MONTCEAU OLYMPIC NATATION 4 h 06:03.39 02:47:50,00 01:18:13,39

5 CHARDON Denis 1974 MONTEREAU NATATION 4 h 11:26.52 OTL 01:17:46,55

6 CARNET Christophe 1972 CLUB NATATION FOUGERAIS 4 h 20:20.93 OTL 01:26:40,96

7 MARTIN Philippe-Alexandre 1979 NAUTIL CLUB BOUCAIN DNS 01:18:54,58

8 MARCEL Daniel 1971 AQUATIC CLUB DE BOURGES DNS DNS
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2024

BRIVE-LA-GAILLARDE

Trophée final de la Coupe de France 

les 21 et 22 septembre 2024

Classements  Dames

Class. Nom ‐ Prénom Année Club Temps Total Tps du 10 km Tps du 5 km

1 BOULANT Marie 2004 CERCLE PAUL BERT RENNES 3 h 22:09.73 02:16:06,56 01:06:03,17

2 FALLA Prisca 2008 CERCLE NAUTIQUE 95 3 h 24:20.63 02:17:58,02 01:06:22,61

3 VITRAC GARCIA Ines 2007 CLUB DES VIKINGS DE ROUEN 3 h 26:56.59 02:20:24,10 01:06:32,49

4 MERCIER-MAUDUIT Louane 2008 CLUB NAUTIQUE PAYS DE LOUDEAC 3 h 27:28.25 02:21:00,81 01:06:27,44

5 LOMBARD Mathilde 2000 ASPTT NANCY 3 h 30:18.40 02:22:04,75 01:08:13,65

6 LATASTE Leane 2009 SPORT ATHLETI.MERIGNACAIS 3 h 38:38.20 02:29:53,56 01:08:44,64

7 MASSIOT Emeline 2008 MARLINS BLEUS DE TROIS-RIVIERES 3 h 41:55.00 02:29:07,68 01:12:47,32

8 FOURRE Juliane 1985 PARIS AQUATIQUE 3 h 43:08.94 02:31:06,65 01:12:02,29

9 DREAN Maëllys 2005 LAGNY SUR MARNE NATATION 3 h 43:26.07 02:31:05,79 01:12:20,28

10 BENAYACHI Charline 2007 MONTEREAU NATATION 3 h 43:34.37 02:29:31,27 01:14:03,10

11 BACCHIALONI Laureen 2009 MONTEREAU NATATION 3 h 44:52.08 02:32:11,11 01:12:40,97

12 SIX Chloe 2007 CLUB DES VIKINGS DE ROUEN 3 h 45:29.29 02:32:43,76 01:12:45,53

13 PLAINO Anna 2007 CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 3 h 45:55.26 02:33:14,88 01:12:40,38

14 ORIZET Clemence 2007 NATATION PAYS DE LA LOIRE 3 h 46:01.19 02:33:15,54 01:12:45,65

15 BOUTIN Mélina 2007 CLUB ATHLETIQUE D'ORSAY 3 h 49:17.15 02:33:23,52 01:15:53,63

16 LESTRADE Maylis 2009 CN ESPADON FORT DE FRANCE 3 h 54:48.76 02:38:32,28 01:16:16,48

17 LANTOINE Jade 2006 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 3 h 55:36.25 02:39:46,61 01:15:49,64

18 BEAUREPAIRE Susan 1962 FRANCE NATATION 4 h 01:46.29 02:4546,09 01:16:00,20

19 BARBOSA Antonella 2009 CERCLE NAUTIQUE DE POISSY 4 h 06:03.66 02:46:45,70 01:19:17,96

20 VALLEE Emilie 2009 A.VILLENEUVE G.NATATION 4 h 08:12.96 02:48:07,78 01:20:05,18

21 ENON Mathilde 2009 CERCLE DES NAGEURS DU FLORIVAL 4 h 10:28.17 02:49:17,96 01:21:10,21

22 VALO Gwladys 2009 VANNES AGGLO NATATION 4 h 10:45.14 02:50:35,38 01:20:09,76

23 WITTE Sina 1977 PARIS AQUATIQUE 4 h 12:43.92 02:50:52,56 01:21:51,36

24 BUSATO Serena 1983 PARIS AQUATIQUE 4 h 16:56.51 02:53:17,21 01:23:39,30

25 AILLERIE Emilie 1980 US CHAMBRAY LES TOURS 4 h 35:00.07 OTL 01:27:53,51

26 JAMET Stephanie 1983 FRANCE NATATION DNF 01:23:28,98

27 MOREL Salomé 2008 CERCLE DES NAGEURS DE BREST DNS 01:07:18,55

28 MENARD Fiorella 2009 LA ROCHE SUR YON NATATION DNS 01:09:41,44

29 RIFFARD Angie 2006 DAUPHINS ROMANAIS ET PEAGEOIS DNS 01:12:01,01

30 BOUNOUAIL Yasmine 2010 MONTEREAU NATATION DNS 01:12:04,92

31 BEGIN Anne 2008 SPORTING CLUB THIONVILLOIS DNS 01:16:00,04

32 BEAUGRAND Agathe 1998 UNION ST BRUNO BORDEAUX DNS 01:17:39,75

33 GARNIER Ameline 2009 DINAN NATATION SAUVETAGE DNF 01:21:12,46

34 BRAVARD Tycia 2006 MONTELIMAR NAUTIC CLUB DNS 01:28:38,56

35 TOURNIER Aurélia 1979 NOGENT NATATION 94 DNS OTL

36 SAUTCHUK Manuela 2011 FRANCE NATATION DNS DNF

37 CHEVALIER Sarah 2007 SAINT HERBLAIN NATATION DNS DNS

38 PUAULT Jocelyne 1971 AQUATIC CLUB DE BOURGES DNS DNS

39 DEVOUCOUX Virginie 1976 AQUATIC CLUB DE BOURGES DNS DNS
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2024

BRIVE-LA-GAILLARDE

Trophée final de la Coupe de France 

les 21 et 22 septembre 2024

Classements  Messieurs

Class. Nom ‐ Prénom Année Club Temps Total Tps du 10 km Tps du 5 km

1 PICHOT Julien 2001 CERCLE DES NAGEURS DE BREST 3 h 01:49.84 02:02:39,97 00:59:09,87

2 CREED Tristan-Janos 2007 LILLE METROPOLE NATATION 3 h 03:20.79 02:04:05,64 00:59:15,15

3 PROU Christophe 2007 STADE POITEVIN NATATION 3 h 03:42.53 02:04:27,65 00:59:14,88

4 FRANCOIS Titouan 2005 AS FONTAINE NATATION 3 h 05:54.82 02:06:45,95 00:59:08,87

5 VALO Maxence 2008 CERCLE PAUL BERT RENNES 3 h 08:47.21 02:08:28,09 01:00:19,12

6 MOISAN Arthur 2008 CERCLE PAUL BERT RENNES 3 h 13:27.49 02:11:31,85 01:01:55,64

7 DES COGNETS Baptiste 2000 ENTENTE NAUTIQUE CAENNAISE 3 h 14:15.52 02:12:14,30 01:02:01,22

8 OUARDI Noham 2009 MONTEREAU NATATION 3 h 19:02.12 02:13:43,07 01:05:19,05

9 DOUSSOT Enzo 2008 AS. SP. MONACO NATATION 3 h 20:47.27 02:16:06,96 01:04:40,31

10 HIRSCH Eyal 2009 MONTEREAU NATATION 3 h 21:06.25 02:17:31,64 01:03:34,61

11 SAUTCHUK Miguel 2008 FRANCE NATATION 3 h 21:52.64 02:15:03,83 01:06:48,81

12 FOURNIER Lucas 2010 SPORTING UNION AGENAIS 3 h 24:27.64 02:18:11,69 01:06:15,95

13 LAFFAGE Nicolas 2004 ALLIANCE DIJON NATATION 3 h 26:12.04 02:20:49,70 01:05:22,34

14 DELANGLE COUMENGES Evode 2008 CLUB NATATION TARARE 3 h 26:26.39 02:18:04,61 01:08:21,78

15 BOUFTINI Khalid 2009 MONTEREAU NATATION 3 h 26:42.54 02:18:45,54 01:07:57,00

16 MARTINIE Patrick 1976 MASTERS NATATION - LANGON - SUD GIRONDE 3 h 30:05.08 02:15:26,17 01:14:38,91

17 FILAHY Naël 2010 MONTEREAU NATATION 3 h 32:22.26 02:23:21,67 01:09:00,59

18 LIMOES DIAS Luis 2008 AQUATIC CLUB DE BOURGES 3 h 32:37.70 02:24:09,16 01:08:28,54

19 BOUVIER--GONGET Alexandre 2008 CERCLE NAGEURS DE CANNES 3 h 32:47.15 02:25:25,78 01:07:21,37

20 MEALHA Hugo 2007 CERCLE NAUTIQUE 95 3 h 40:32.86 02:31:38,57 01:08:54,29

21 LECOEUR Nicolas 1974 TROYES CHAPELLE NATATION 3 h 43:21.50 02:34:15,65 01:09:05,85

22 BRIANT JÉZÉQUEL Elouan 2010 LANNION NATATION 3 h 45:35.33 02:33:41,60 01:11:53,73

23 FLAVIER Fabrice 1969 AQUATIC CLUB DE BOURGES 3 h 47:10.60 02:33:46,71 01:13:23,89

24 POMPEE Romain 2007 CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 3 h 52:45.49 02:38:11,18 01:14:34,31

25 KIENY Gilles 1970 MONTCEAU OLYMPIC NATATION 4 h 06:03.39 02:47:50,00 01:18:13,39

26 CHARDON Denis 1974 MONTEREAU NATATION 4 h 11:26.52 OTL 01:17:46,55

27 CARNET Christophe 1972 CLUB NATATION FOUGERAIS 4 h 20:20.93 OTL 01:26:40,96

28 HERBULOT Jean 2010 ANGERS NATATION DNS 01:08:53,44

29 MARTIN Philippe-Alexandre 1979 NAUTIL CLUB BOUCAIN DNS 01:18:54,58

30 MARCEL Daniel 1971 AQUATIC CLUB DE BOURGES DNS DNS

31 NICOLLEAU Lucas 2008 ATHLETIQUE CLUB LONGUE DNS DNS
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